2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2018                                                                                             № 1284
Об утверждении проекта межевания территории
в районе жилых домов №№ 5, 7 по ул. Клубная  в с.  Лапша

г. Первомайск Нижегородской области

        На основании статей 8, 41, 43,  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2018 № 640 «О подготовке проекта межевания территории в районе жилых домов №№ 5, 7 по ул. Клубная в с.  Лапша г. Первомайск  Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 23.10.2018 и  заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  проект межевания территории  в районе жилых домов №№ 5, 7 по ул. Клубная в с.  Лапша г. Первомайск  Нижегородской области.
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от  13.11.2018 № 1284
 Проект межевания территории
в районе жилых домов №№ 5, 7 по ул. Клубная  в с.  Лапша

г. Первомайск Нижегородской области

I.Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков
Экспликация образуемых земельных участков
	Номер участка по экспликации
	Адрес земельного участка
	Разрешенное использование
	Плошадь сформированного участка, кв.м

	ЗУ1
	Нижегородская область, г. Первомайск, с. Лапша, ул. Клубная, д. 5
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	561

	ЗУ2
	Нижегородская область, г. Первомайск, с. Лапша, ул. Клубная, д. 7
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	609

II. Чертеж межевания территории
[image: image2.jpg]3011

Macmra6 1 : 500

¥V c10BHBIE 0603HAYEHHA

- Tpanua paspab omxas npoexma MeNcesanin meppumopun

- 00pasyemble 3eMENBHBLIE YUACHKIL

- 3EMENBHBIE YUACHKH, C6E0CHUA 0 ZPAHIILAX KomopbIx 6Hecerist 6 ETPH
1 HE ROONENCAN UIMEHEHUID

- 0DO3HANEHUE XAP AKMEPHOTL MOUKH 2P CHILBL 3EMETBHOZ0 YUACTKE

- ZPAHNIE KADACIPO 6020 KEAPMWLL

- 30HE C 0CODBIME YCROGUAMHE.
HCHLONS 30 6UHUA MEPPUMOPHUIL

- PAee YU EHHBLE 3EMENBHBIE VHACHKH, CECOCHIA 0 KOMOPBIX
érecervt 6 ETPH 1 nepedarrivte 6 COOCMEEHHOCHS paree

- 3eMAH 0014€20 RONB306AHUA

Macmraé 1 : 2 000

3eMeNIbHEI Y4acTOK 06pa3yeTcs B COOTBTCTRHH CO ClIeAYIOIIHMH MaTepHAIaMH H CBeeHHMH

1. JIOKyMEHTBI TePPHTOPHATLHOTO IVTAHHPOBAHHS - T€HEPATBHBIE IITAH OPOJICKOTO OKpPyTa ropoj ITeppomatick HEKeropoacKoi obmacti
(YTBepskAeHHbIe PeIIIeHHENM rOpOACKOIT [Ty MbI TOPOACKOTO OKPYTa ropos Ilepeomaiick Hrnkeropoackoif ofmacts o1 27.12.2013 r. Ne187

2. TIpaBHIIa 3€MTIETIONTB30BAHHS H 3aCTPOHKH - [IPaRHTa 3€MITETIONb30BAHHS H 3aCTPOHKH TOPOJICKOT0 OKpyTa ropox Ileppomatick HiskeroposcKoit o6iacTa
(YTBepskaeHHbIe PellIeHHeNM ropOCKOIT Iy MbI TOPOACKOTO OKPYTa ropos Ilepeomaiick Hrnkeropoackoif ofmacti o1 27.12.2013 1. Ne186

¢ H3MeHeHHSIMH Ha 27.02.2018)

3. TIPOGKT IITAHHPOBKH TEPPHTOPHH - OTCYTCTEY€T
4. KaTeroprs1 3eMelTh - 3eMITH HaCeTIeHHBIX TyHKT OB

5. TeppHTOpHATBHA s 30Ha - 7K-3. 30Ha HHIHRHYATLHOH SKHITOH 3aCTPOHKH MOCTOSHHOTO NP O3KHBAHHS

6. PazpelleHHOe HCTION30BaHHe - MaToSTakHas MHOTOKBPTHPHAS AIUTas 3aCTPOHKa

7. 30Ha © OCOBHIMH YCTOBHSMH HCTIOM:30BAHHS TEDPHTOPHH - OXPAHHAs! 30Ha 06BEKTA EKTPOCETEROTO X035 CTRa-BOSAYIIHORM JHEHH ATeKTDOTIEPeAatH
BJI-10 KB JI-1005 TIC Kapaasins (IaTkoBCKHH pation, TepromaHckei paior)
8. Oco60 0XpaHsIeMbIe IPHPOIHBIE TEPPHTOPHH - OTCYTCTRYIOT

52/56-01/18 IIMT

TIPOEKT MeKeBaHH TePPHTOPHH B KHIBIX OMOB
NeNe 5, 7 mo yi. KiryGHad B c. Jlantma r. [Tepponatick
HuxeTopoACKOi 0GIacTH

TePPUTOPUL

2| Tmer e moicy Togmucs | Tara

Paspat Illa6aror E.B. 08.18 Cramus Jher Jictos
HPOCKT MEXCBaHUA

Hoce P 1 2

UepTex MEKEBaHHS TePPHTOPHH

00O "Hosana-9"